Spielplan fiir den 2. U10 (Jg.2016 u. jiinger) - Hallencup der Sportfreunde 02
Reutlingen am Sonntag, den 18.01.2026 in der BZN Sporthalle Rommelsbach

(Wittumstr. 37).

Spielzeit 1 x 10 Minuten

Pokalverteidiger: SG Degerschlacht - Sickenhausen

Gruppeneinteilung:

Gruppe A
SG De-Si*

TSG Reutlingen
TSV Grotzingen

TB Ruit

Gruppe B

BFC Pfullingen
TB Kirchentellinsfurt

V{R Sulz

TSV Wendlingen

* SG Degerschlacht - Sickenhausen

Sp. Gr.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

WwW>D>DO®I>ID>DEED>D

Zeit

12.20
12.31
12.42
12.53
13.04
13.15
13.26
13.37
13.48
13.59
14.10
14.21

Paarung

SG De-Si

TSV Grotzingen

BFC Pfullingen

VIR Sulz

TB Ruit

TSG Reutlingen

TSV Wendlingen

TB Kirchentellinsfurt
SG De-Si

TSG Reutlingen

BFC Pfullingen

TB Kirchentellinsfurt

TSG Reutlingen
TB Ruit

TB Kirchentellinsfurt
TSV Wendlingen
SG De-Si

TSV Grotzingen
BFC Pfullingen
VR Sulz

TSV Grotzingen
TB Ruit

VR Sulz

TSV Wendlingen



Spiel um Platz 7 und 8

13 P7 14.35 Vierter Gr. A - Vierter Gr.B

Spiel um Platz 5 und 6

14 P5 14.46 Dritter Gr. A - Dritter Gr.B

Spiel um Platz3 und 4

15 P3 14.57 Zweiter Gr. A - Zweiter Gr.B
Finale
16 P1 15.08 Sieger Gr.A - SiegerGr.B

AnschlieRend Siegerehrung!



