

**Spielplan für den 2. U10 (Jg.2016 u. jünger) - Hallencup der Sportfreunde 02  
Reutlingen am Sonntag, den 18.01.2026 in der BZN Sporthalle Rommelsbach  
(Wittumstr. 37).**

**Spielzeit 1 x 10 Minuten**

**Pokalverteidiger: SG Degerschlacht - Sickenhausen**

**Gruppeneinteilung:**

<b>Gruppe A</b>	<b>Gruppe B</b>
SG De-Si*	BFC Pfullingen
TSG Reutlingen	TB Kirchentellinsfurt
TSV Grötzingen	VfR Sulz
TB Ruit	TSV Wendlingen

**\* SG Degerschlacht - Sickenhausen**

<b>Sp.</b>	<b>Gr.</b>	<b>Zeit</b>	<b>Paarung</b>		<b>Erg.</b>
01	A	12.20	SG De-Si	- TSG Reutlingen	__ : __
02	A	12.31	TSV Grötzingen	- TB Ruit	__ : __
03	B	12.42	BFC Pfullingen	- TB Kirchentellinsfurt	__ : __
04	B	12.53	VfR Sulz	- TSV Wendlingen	__ : __
05	A	13.04	TB Ruit	- SG De-Si	__ : __
06	A	13.15	TSG Reutlingen	- TSV Grötzingen	__ : __
07	B	13.26	TSV Wendlingen	- BFC Pfullingen	__ : __
08	B	13.37	TB Kirchentellinsfurt	- VfR Sulz	__ : __
09	A	13.48	SG De-Si	- TSV Grötzingen	__ : __
10	A	13.59	TSG Reutlingen	- TB Ruit	__ : __
11	B	14.10	BFC Pfullingen	- VfR Sulz	__ : __
12	B	14.21	TB Kirchentellinsfurt	- TSV Wendlingen	__ : __

**Spiel um Platz 7 und 8**

**13 P7 14.35 Vierter Gr. A** - **Vierter Gr. B**  
\_\_\_\_\_ : \_\_\_\_\_

**Spiel um Platz 5 und 6**

**14 P5 14.46 Dritter Gr. A** - **Dritter Gr. B**  
\_\_\_\_\_ : \_\_\_\_\_

**Spiel um Platz 3 und 4**

**15 P3 14.57 Zweiter Gr. A** - **Zweiter Gr. B**  
\_\_\_\_\_ : \_\_\_\_\_

**Finale**

**16 P1 15.08 Sieger Gr. A** - **Sieger Gr. B**  
\_\_\_\_\_ : \_\_\_\_\_

**Anschließend Siegerehrung!**